[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КЕМЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

пятого созыва
СЕССИЯ № 32
РЕШЕНИЕ
от «25» октября 2018 № 379
г. Кемерово
Об утверждении состава Молодежного парламента

при Совете народных депутатов Кемеровского муниципального района
В соответствии с Уставом Кемеровского муниципального района, Решением Кемеровского районного Совета народных депутатов от 17.08.2011 г. № 543 «О Молодежном парламенте Кемеровского муниципального района при Совете народных депутатов Кемеровского муниципального района», Совет народных депутатов Кемеровского муниципального района

РЕШИЛ:
1. Утвердить следующий состав Молодежного парламента при Совете народных депутатов Кемеровского муниципального района:
	1
	Спиридонова Полина Николаевна
	КемГУ, Ясногорское сельское поселение

	2
	Нефёдова Яна Сергеевна
	Администрация Кемеровского муниципального района

	3
	Ганженко Полина Платоновна
	Ягуновское сельское поселение

	4
	Правосудов Александр Александрович
	Береговое сельское поселение

	5
	Самойлова Диана Анатольевна
	Елыкаевское сельское поселение

	6
	Алексеенко Андрей Павлович
	ГПОУ «Кемеровский аграрный техникум» имени Г.П. Левина

	7
	Дорошкевич Никита Ильич
	ГПОУ «Кемеровский аграрный техникум» имени Г.П. Левина

	8
	Лаврухин Алексей Алексеевич
	ГПОУ «Кемеровский аграрный техникум» имени Г.П. Левина

	9
	Лиськин Илья Алексеевич
	ГПОУ «Кемеровский аграрный техникум» имени Г.П. Левина

	10
	Осипов Кирилл Александрович
	ГПОУ «Кемеровский аграрный техникум» имени Г.П. Левина

	11
	Широбоков Андрей Евгеньевич
	ГПОУ «Кемеровский аграрный техникум» имени Г.П. Левина

	12
	Михайлов Никита Сергеевич
	ГПОУ «Кемеровский аграрный техникум» имени Г.П. Левина

	13
	Саваченко Данила Константинович
	ГПОУ «Кемеровский аграрный техникум» имени Г.П. Левина

	14
	Щеглова Мария Алексеевна
	ГПОУ «Кемеровский аграрный техникум» имени Г.П. Левина

	15
	Федерюк Вероника Анатольевна
	ГПОУ «Кемеровский аграрный техникум» имени Г.П. Левина

	16
	Кузьмин Егор Александрович
	ГПОУ «Кемеровский аграрный техникум» имени Г.П. Левина

	17
	Котова Анастасия Александровна
	ГПОУ «Кемеровский аграрный техникум» имени Г.П. Левина

	18
	Блохин Кирилл Дмитриевич
	ГПОУ «Кемеровский аграрный техникум» имени Г.П. Левина

	19
	Турундаев Егор Владимирович
	ГПОУ «Кемеровский аграрный техникум» имени Г.П. Левина

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Заря».
3. Данное решение вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Совета народных депутатов Кемеровского муниципального района В.В. Харлановича.

Председатель Совета народных депутатов

Кемеровского муниципального района                                            В.В. Харланович